
TRVÁNÍ A DOBA KAMPANĚ 

ÚČASTNÍCI KAMPANĚ

PRAVIDLA KAMPANĚ

ODMĚNA

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.

2.  

3.   

4.   

5.   

PRAVIDLA KAMPANĚ  „DOPORUČ ZNÁMÉHO A MÁTE TO ZADARMO!“

Kampaň trvá od 26. 3. 2018 do 30. 6. 2019, včetně.

Poskytovatel služeb TETANET 
TETA s.r.o. 
Klíšská 977/77 
400 01 
Ústí nad Labem 
IČ: 47785781
DIČ: CZ47785781

Doporučitel
Stávající zákazník, který doporučí služby s internetem a získá tak pro organizátora nové zákazníky.

Držitel poukazu 
Nový zákazník, který při objednání služby s internetem předloží slevový poukaz od doporučitele.

Kampaně se může zúčastnit každá fyzická osoba, která je zákazníkem společnosti TETA s.r.o, nebo se v době trvání 
kampaně zákazníkem stane. A každá fyzická osoba, která při objednání služeb s internetem předloží slevový poukaz.

Pro účast v kampani si doporučitel na našem zákaznickém centru vyzvedne slevové poukazy.  Na zadní stranu poukazů 
napíše své číslo smlouvy do kolonky k tomu účelu vytvořené. 

Slevové poukazy pak doporučitel v rámci doporučování služeb poskytovatele předává svým známým, a tím umožní získání 
slev ze slevového kupónu sobě i svým známým. 

Pro získání slevy pak musí držitel poukazu předat slevový poukaz poskytovateli služeb a uzavřít smlouvu o poskytování 
služeb se závazkem na 12 měsíců obsahující připojení k internetu.

Držitel poukazu získá první dva měsíce zdarma na služby, které byly objednány na základě předloženého slevového 
poukazu.

Doporučitel získá jeden měsíc zdarma na své stávající službě za každý slevový poukaz, který bude předložen držitelem 
poukazu a bude obsahovat číslo smlouvy doporučitele. 

Účast v akci je dobrovolná a účastník svou účastí v akci vyjadřuje svůj souhlas s jejími Pravidly. 

Akce lze kombinovat s dalšími akcemi organizátora.

V Ústí nad Labem, dne 25. 3. 2018.


